diário oficial Nº 34.932   165Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 1715/2022-MP/PGJ
A DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, usando das
atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA nº4206/2012-MP/PGJ,
de 19/09/2012, publicada no D.O.E. de 1/10/2012,
R E S O L V E:
CONCEDER diárias, em virtude de haver sido autorizado deslocamento no
âmbito do expediente nº 116219/2022 conforme abaixo relacionado:
NOME: RAIMUNDO CAMPOS SILVA NETO
CARGO/FUNÇÃO: CORPO OP MILITAR (SARGENTO PM) - MP.FG.GM II
MATRÍCULA: 333.394
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Estadual n.º 5.119, de 16/5/1984 c/c Lei
Estadual n.º 7.551, de 14/9/2011; art. 145, da Lei Estadual n.º 5.810, de
24/1/1994.
ORIGEM: Santarém - PA
DESTINO(S): Oriximiná/PA
PERÍODO(S): 17/04/2022 - 19/04/2022
QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 2 e 1/2 (dois e meia) diaria(s)
FINALIDADE: Escolta Policial
Ordenador(a) da Despesa: CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR
 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS .
 BELÉM/PA , 11 de abril de 2022.
RICARDO DE ARAUJO MOURA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Protocolo: 784256
.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 0173/2022-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
n.º 114/2018-MP/PGJ, de 12/01/2018, publicada no D.O.E. de 15/01/2018,
R E S O L V E:

PROTOCOLO NOME EXERCÍCIO Nº DE
DIAS PERÍODO

5756/2020 ALAN JOSE DE SOUZA LIMA 2018/2019 15 10 a 24/02/2020

8012/2020 ALEXANDRE MOTA RODRIGUES 2019/2020 10 30/03 a
08/04/2020

48483/2018 ALICE RAFAELA RODRIGUES DE
AZEVEDO MAGRINELLI 2016/2017 19 18/10 a

05/11/2018

9802/2020 ANDRE DE ALMEIDA FERNANDEZ
DA SILVA 2019/2020 30 17/03 a

15/04/2020
6193/2020 ANTONIO JUNIO FARIAS DA SILVA 2017/2018 7 06 a 12/02/2020

2626/2018 ANA FRANCISCA MARIA DA SILVA
DOS SANTOS 2016/2017 14 01 a 14/03/2018

19420/2018 ARIANNE BRITO CAL ATHIAS 2016/2017 6 21 a 26/05/2018
12667/2019 ARIANNE BRITO CAL ATHIAS 2017/2018 10 20 a 29/05/2019
7403/2020 BRENDA FEIO DE OLIVEIRA 2017/2018 11 02 a 13/03/2020

46317/2018 BRUNO FIGUEIREDO PANTOJA DE
MIRANDA 2014/2015 13 30/10 a

11/11/2018

56053/2016 CARLOS HENRIQUE COELHO
TOCANTINS 2015/2016 5 09 a 13/01/2017

3544/2020 CARLOS HENRIQUE COELHO
TOCANTINS 2018/2019 29 03/02 a

02/03/2020
6313/2020 CELIA MARIA DE MOURA BRITO 2018/2019 2 20 a 31/02/2020

42926/2019 CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 2018/2019 15 18/11 a
02/12/2019

7462/2020 CRISTIANO DE CASTRO NOBRE 2018/2019 20 19/02 a
09/03/2020

33920/2018 DANILO CESAR REGIS ALMEIDA 2014/2015 6 23 a 28/07/2018

51230/2019 DINA RODRIGUES DE MATOS DA
SILVA 2018/2019 5 09 a 13/12/2019

46416/2019 DIOGO ALVARENGA SOLANO 2018/2019 12 07 a 18/01/2020
32957/2018 EDINEI GONCALVES DOS REIS 2014/2015 12 06 a 17/08/2018

34071/2018 ELLEN DA COSTA VAZ 2017/2018 10 23/07 a
01/08/2018

9140/2020 ELIZEU DE PAULA GUIMARAES
JUNIOR 2019/2020 30 05/03 a

03/04/2020

8327/2020 ELYDIANE DA COSTA MEMORIA 2019/2020 30 25/03 a
23/04/2020

7846/2020 FABRICIO JOSE BARROSO SALDANHA 2019/2020 16 03 a 18/03/2020
54513/2018 GEORGIA HESKETH TOSCANO 1999/2000 1 07/01/2019
54513/2018 GEORGIA HESKETH TOSCANO 2015/2016 16 08 a 23/01/2019
2243/2020 GEORGIA HESKETH TOSCANO 2016/2017 4 08 a 11/09/2020
535/2018 HENRIQUE KLAUTAU DE MENDONCA 2015/2016 12 15 a 26/01/2018

7106/2020 ISABELE SANTANA SANTOS 2019/2020 30 20/03 a
18/04/2020

9039/2020 JAIRO MARQUES OLIVEIRA 2019/2020 6 09 a 14/03/2020
7722/2020 JOSCIELE VIEIRA DOS REIS LACERDA 2019/2020 21 03 a 23/03/2020

8274/2020 JOSE LOURENCO DA COSTA
SIQUEIRA 2019/2020 30 02 a 31/03/2020

49139/2018 KELLE CRISTINA FORTUNATO DA
COSTA 2017/2018 15 16 a 30/11/2018

10404/2020 LEONARDO MENEZES MEDEIROS 2019/2020 20 30/03 a
18/04/2020

2377/2020 LILIAN VASCONCELOS DA NOBREGA 2019/2020 20 16/11 a
05/12/2020

4219/2020 LORE TATIANA NERIS DOS SANTOS 2018/2019 30 06/02 a
06/03/2020

5724/2020 LUCIANA DO VALE CARDOSO DOS
SANTOS 2018/2019 15 5724/2020

52158/2019 LUCIANA JORGE MORAES SILVA 2017/2018 10 07 a 16/01/2020

6692/2020 LUIZ CARLOS CIPRIANO DE CASTRO 2019/2020 30 05/03 a
03/04/2020

10677/2020 LUIZ RICARDO PINHO 2016/2017 5 20 a 24/07/2020

10686/2020 MARCELO AUGUSTO TEIXEIRA
MIRANDA 2018/2019 15 13 a 27/03/2020

10232/2020 MARCIO ANTONIO CUNHA SOLIMOES 2018/2019 2 06 a 07/04/2020

23343/2018 MARCIO JOSE SANTOS DA SILVA 2007/2008 20 31/10 a
19/11/2016

6386/2020 MARIA MONICA SASSIM RODRIGUES
DE CASTRO 2019/2020 30 15/06 a

14/07/2020
9480/2020 MARIA VALERIA NONATO 2018/2019 15 17 a 31/03/2020

5443/2020 MARIANA FARIAS CAVALEIRO DE
MACEDO PEREIRA 2019/2020 29 31/03 a

28/04/2020
34577/2018 MAYARA MAIA DE ARAUJO 2015/2016 7 03 a 09/09/2018
46325/2019 NESTOR ORLANDO MILEO FILHO 2013/2014 1 19/12/2019
4779/2020 PAULO JOSE ANDRADE DE LIMA 2017/2018 30 01 a 30/06/2020

8741/2020 PAULO ROGERIO FERREIRA LEITE 2019/2020 19 16/03 a
03/04/2020

7650/2020 ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 2016/2017 28 02 a 29/03/2020

16043/2018 ROSE MARY FERNANDES LOPES 2017/2018 30 12/03 a
10/04/2018

2921/2020 TATIANA MONTIBELLER PAIXAO 2019/2020 16 01 a 16/07/2020
41361/2019 THANARA MUNIZ AGUIAR 2018/2019 15 09 a 23/10/2019

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA.
Belém, 05 de abril de 2022.
UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL
Subprocuradora-Geral de Justiça, para a Área Técnico-Administrativa
PORTARIA Nº 0190/2022-MP/SUB-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO-
ADMINISTRATIVA, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela
PORTARIA n.º 114/2018-MP/PGJ, de 12/01/2018, publicada no D.O.E. de
15/01/2018,
R E S O L V E: 

PROTOCOLO NOME EXERCÍCIO PERÍODO
ANTIGO

PERÍODO
NOVO

50051/2016 ADRIANO MAIA CORREA 2015/2016 25/10 a
06/11/2016

09 a
21/01/2017

57688/2018 AILSON SANTANA PINHEIRO 2017/2018 20/11 a
19/12/2018

19/11 a
18/12/2018

8228/2020 AILTON ROCHA DA SILVA 2019/2020 15/06 a
14/07/2020

09/03 a
07/04/2020

58757/2016 ALESSANDRA GOMES DE SENA
PANTOJA 2015/2016 09/01 a

07/02/2017
01 a

30/03/2017

40795/2017 ALICE RAFAELA RODRIGUES DE
AZEVEDO MAGRINELLI 2016/2017 06/03 a

04/04/2017
16/10 a

14/11/2017

886/2020 AMYNTOR GASTAO PINTO VIRGO-
LINO BASTO 2019/2020 01 a

30/06/2020
10/02 a

10/03/2020

11025/2020 ANA BEATRIZ PEDROSO BOTELHO
PICANCO 2019/2020 01 a

30/04/2020
01 a

30/12/2020

10008/2020 ANA PAULA DANTAS NERY 2019/2020 01 a
30/07/2020

17/07 a
15/08/2020

50351/2019 ARIANNE BRITO CAL ATHIAS 2018/2019 06 a
21/01/2020

07 a
22/01/2020

26946/2017 ELIZEU DE PAULA GUIMARAES
JUNIOR 2016/2017 21/06 a

20/07/2017
05/07 a

03/08/2017

9110/2020 FABIO NEY MAIA NARA 2019/2020 15/01 a
13/02/2020

17/03 a
15/04/2020

52660/2019 FERNANDO LUCAS MIRANDA
CAPUCHO 2019/2020 07/01 a

05/02/2020
13/01 a

11/02/2020

8017/2020 GABRIEL PEIXOTO OLIVEIRA 2019/2020 02 a
31/03/2020

04/05 a
02/06/2020

51740/2018 HELIO JORGE REGIS ALMEIDA 2017/2018 14 a
21/11/2018

19 a
26/11/2018

2332/2020 HUGO SANCHES DA SILVA
PICANCO 2019/2020 01 a

30/04/2020
29/01 a

27/02/2020

11666/2020 JEANNE MARY FALCAO QUERINO 2018/2019 13 a
17/04/2020

13 a
17/07/2020